פרקליט המדינה

י"ח אדר תשע"ז
16 מרץ 2017

סמך : 047-99-2016-037838

תרשומת: עילת הגניזה של תיק החקירה שנפתח נגד הפצ"ר לשעבר, אלוף (מיל') אביחי מנדלבליט

אלוף (מיל') מנדלבליט, הפצ"ר לשעבר, נחקר באזהרה במסגרת חקירת "פרשת הרפז", בחודש יוני 2014, בחשד כי ביצע עבירות של מרמה והפרת אמונים ושיבוש מהלכי משפט.